Museo Archeologico Nazionale di Cagliari
Codice Fiscale : 92261790924

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2024 AL 30/09/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TD24 n. 2/44 del CF: 01734080920 DE GIOANNIS SRL 21/06/2024 21/07/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-4 BOD419E208 10.577,50 03/07/2024 -18
145 21/06/2024 09P PRESTAZIONE 03/07/2024 0 F23D2100223000
2024/37
2024 TDO1 n. 211 del CF: 03605520927 Eya Sardinia srl 26/06/2024 26/07/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 B220967893 2.050,00 01/07/2024 -25
147 26/06/2024 SERVIZI DI AUTOSPURGO PRESSO CITTADELLA DEI 01/07/2024 0
MUSEI CAGLIARI - RIF CIG B220967893 2024/120
2024 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 28/06/2024 28/07/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 A0041CAB45 17.044,70  01/07/2024 -27
148 2024007854 del 01/07/2024 0
28/06/2024 2024/3
2024 TDO1 n. CF: 05323920487 Apice Firenze s.r.l. 02/07/2024 01/08/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-5 B220371D46 3.936,00 03/07/2024 -29
149 30/07/2024 del 03/07/2024 0
23/06/2024 2024/122
2024 TDO1 n. 45/2024 CF: 02750640928 Netsoul srl 02/07/2024 01/08/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 A03732A032 13.000,00 03/07/2024 -29
150 del 02/07/2024  Servizi advertising e diretta streaming per i "Dialoghi di 03/07/2024 0
archeologia architettura arte e paesaggio” - 10 eventi realizzati 2023/377
fino al 27/06/2024 (acconto) - rif. nu. gara: 9473090 - cod.
MEPA 3887531
2024 TDO1 n. 14/E del CF: 07094880965 TETRAKTIS S.R.L. 26/06/2024 26/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/P2-1 981697580B 40.768,00 04/07/2024 -22
151 26/06/2024 04/07/2024 0 F24H2100009000
2023/175
2024 TDO1 n. 6/PA del CF: 03476020924 PROMO IDEAS S.R.L. 04/07/2024 03/08/2024 2024-21013-1.03.01.02.004-1 B22F7ECDB3 1.632,00 08/07/2024 -26
152 04/07/2024 FORNITURA DI ABBIGLIAMENTO DI RAPRESENTANZA 08/07/2024 0
2024/70
2024 TDO1 n. 4/2024 CF: PAUFRC85B61F9790 Pau Federica 04/07/2024 03/08/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B1F5BCD1D9 15.268,97  08/07/2024 -26
153 PA del Integrazione dell” incarico di CSP e CSE per maggiori oneri 08/07/2024 0 22001 F29D2200104000
04/07/2024 riguardanti i lavori della riapertura della Pinacoteca Nazionale 2024/115
di Cagliari e del restauro della Porta dell” ex Arsenale.
2024 TDO1 n. CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.l. 05/07/2024 04/08/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z003C13539 3.186,58 08/07/2024 -27
154 38/PA/VIG/CA del GARA MEPA 3111267 08/07/2024 0
30/06/2024 2023/195
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: SDDMRA85P11B3540 The art of Madu™ di Mario Soddu  08/07/2024 07/08/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B226893264 6.920,00 15/07/2024 -23
156 del 08/07/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 15/07/2024 0
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2024/126
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: PRRGRL71A43B354B Perra Gabriella 12/07/2024 11/08/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C-1 ZC13CA431B 16.899,76  15/07/2024 -27
157 del 11/07/2024 15/07/2024 0

2023/290
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2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024 2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 85,46  06/08/2024 -5
158 0220240000962 06/08/2024 0
del 12/07/2024 2024/55
2024 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 12/07/2024 11/08/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 336,79  06/08/2024 -5
159 0020240002114 06/08/2024 0
del 12/07/2024 2024/54
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03  06/08/2024 -5
160 0020240001283 06/08/2024 0
del 12/07/2024 2024/56
2024 TDO1 n. 10/FE-  CF: 00007290927 Litotipografia Trois Antonio di Costantino 17/07/2024 16/08/2024  2024-32003-1.03.01.02.001-1 B22083A031 110,07  22/07/2024 -25
161 2024 del Trois & C. s.a.s. 22/07/2024 0
17/07/2024 2024/129
2024 TDO1 n. 10/FE-  CF: 00007290927 Litotipografia Trois Antonio di Costantino 17/07/2024 16/08/2024  2024-32003-1.03.01.02.999-1 B22083A031 292,80 22/07/2024 -25
161 2024 del Trois & C. s.a.s. 22/07/2024 0
17/07/2024 2024/129
2024 TDO1 n. 17-2024- CF: 03605430929 Terra Pinta S.C.R.L 18/07/2024 17/08/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/C-1 Z7E3DB6C2D 10.448,00 23/07/2024 -25
162 FE del Intervento di restauro di un dipinto su tela raffigurante 23/07/2024 0
18/07/2024 "Madonna con Bambino" 2023/378
2024 TD24 n. PO0096 CF: 12501551001 Resolfin Srl 18/07/2024 17/08/2024 2024-32003-1.03.01.02.999-1 B257905AA3 498,00 22/07/2024 -26
163 del 18/07/2024 22/07/2024 0
2024/130
2024 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 19/07/2024 18/08/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 B129B0316C 11.422,97 24/07/2024 -25
164 FE0001202400022Fornitura di energia elettrica 24/07/2024 0
del 18/07/2024 2024/47
2024 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 19/07/2024 18/08/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 B129B0316C 1.347,32  24/07/2024 -25
165 FE0001202400022Fornitura di energia elettrica 24/07/2024 0
del 18/07/2024 2024/47
2024 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 19/07/2024 18/08/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 B129B0316C 92,38  24/07/2024 -25
166 FE0001202400022Fornitura di energia elettrica 24/07/2024 0
del 18/07/2024 2024/47
2024 TDO6 n. CF: CLTWDY81M50G273W Easy Translation di Culotta 23/07/2024 22/08/2024 2022-21013-1.03.02.11.001-1 Z553936B19 442,00 05/08/2024 -17
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167 4/2024/PA del  wendy 05/08/2024 0
23/07/2024 2022/318
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  23/07/2024 22/08/2024  2021-21013-1.03.02.07.004-1 Z8B313241B 284,38  24/07/2024 -29
168 1010910136 del FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 48 MESI 24/07/2024 0
23/07/2024 2021/9
2024 TDO1 n. 7/PA del CF: 03476020924 PROMO IDEAS S.R.L. 29/07/2024 28/08/2024 2024-21013-1.03.01.02.004-1 B273CB7AD5 1.610,00 05/08/2024 -23
169 29/07/2024 FORNITURA DI ABBIGLIAMENTO DI RAPPRESENTANZA 05/08/2024 0
2024/144
2024 TDO1 n. 286 del CF: 03605520927 Eya Sardinia srl 29/07/2024 28/08/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 B2930FE260 1.450,00 05/08/2024 -23
170 29/07/2024 Lavori di autospurgo presso il Museo Archeologico Nazionale - 05/08/2024 0
CIG B2930FE260 2024/148
2024 TDO1 n. 147/PA CF: 03904720921 SOCIETA' COOPERATIVA IRON SKY 31/07/2024 30/08/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-4 B2938EEF38 12.675,00 06/08/2024 -24
171 del 31/07/2024 06/08/2024 0 F23D2100223000
2024/149
2024 TDO1 n. CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.l. 06/08/2024 05/09/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B231600FFO0 35.814,00 27/08/2024 -9
173 1/PA/IMP/CA del 27/08/2024 0 22002 F29D2200029000
31/07/2024 2024/136
2024 TDO1 n. CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.l. 06/08/2024 05/09/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B210870AB9 2.960,00 09/08/2024 -27
174 46/PA/VIG/CA del GARA MEPA RD04430737 09/08/2024 0
31/07/2024 2024/127
2024 TDO1 n. FATTPA CF: MLISMN70M27B354R |.C.E. di Milia Simone 06/08/2024 05/09/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B234347D23 19.980,00 28/08/2024 -8
175 40_24 del 28/08/2024 0 22001 F29D2200104000
06/08/2024 2024/135
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 B164CFA3F3 103,55 26/08/2024 -18
176 8R00147112 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 26/08/2024 0
10/08/2024 2024/62
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 B164CFA3F3 65,67  26/08/2024 -18
177 8R00146245 del  Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 26/08/2024 0
10/08/2024 2024/62
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 B164CFA3F3 66,60 26/08/2024 -18
178 8R00146114 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 26/08/2024 0
10/08/2024 2024/62
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2024 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 21/08/2024 20/09/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 B129B0316C 98,51 26/08/2024 -25
179 FE0001202400026Fornitura di energia elettrica 26/08/2024 0
del 20/08/2024 2024/47
2024 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 21/08/2024 20/09/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 B129B0316C 14.376,08 26/08/2024 -25
180 FE0001202400026Fornitura di energia elettrica 26/08/2024 0
del 20/08/2024 2024/47
2024 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 21/08/2024 20/09/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 B129B0316C 3.330,84 26/08/2024 -25
181 FE0001202400026Fornitura di energia elettrica 26/08/2024 0
del 20/08/2024 2024/47
2024 TDO1 n. 518 del CF: PSIGRG70B20B354Y Greatprints di Giorgio Pisu 09/08/2024 08/09/2024  2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZEF3DD5192 4.836,06 26/08/2024 -13
182 06/08/2024 ALLESTIMENTI MUSEO ARCHEOLOGICO DI CAGLIARI 26/08/2024 0
2023/347
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE SRL 22/08/2024 21/09/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 A0041CAB45 29.113,23  02/09/2024 -19
183 32437330 del 02/09/2024 0
22/08/2024 2024/3
2024 TDO1n.11/PA CF: 03916790920 Farmacia Licheri Accalai srl 27/08/2024 26/09/2024  2024-32003-1.03.01.05.001-1 B282CEF6F1 157,38  27/08/2024 -30
184 del 16/08/2024 27/08/2024 0
2024/147
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: CRSGCM74L08B354T Crisponi Giacomo 27/08/2024 26/09/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-3 B1C7C54373 3.461,23  20/09/2024 -6
185 del 26/08/2024 20/09/2024 0 F25F2100111000
2024/97
2024 TDO1 n. N54196 CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 28/08/2024 27/09/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-1 BO3FFOAEB3 3.556,56  09/09/2024 -18
186 del 27/08/2024 09/09/2024 0
2024/168
2024 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 30/08/2024 29/09/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 A0041CAB45 17.044,70  02/09/2024 -27
187 2024009918 del 02/09/2024 0
30/08/2024 2024/3
2024 TDO1 n. 17 del CF: 02045200926 CGP Srl 04/09/2024 04/10/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/A-5 9461055592 73.000,00 05/09/2024 -29
188 03/09/2024 Manutenzione straordinaria della sede del Museo ex Regio - 05/09/2024 0 F26J2000162000
Lavori di completamento - Museo Archeologico Nazionale di 2022/253
Cagliari
2024 TDO1 n. CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.l. 04/09/2024 04/10/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 B210870AB9 2.960,00 05/09/2024 -29
189 52/PAIVIG/CA del GARA MEPA RD0O4430737 05/09/2024 0

31/08/2024

2024/127
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2024 TDO1 n. N54532 CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 04/09/2024 04/10/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-1 BO3FFOAEB3 213,15 09/09/2024 -25
190 del 03/09/2024 02/09/2024 0
2024/168
2024 TDO1 n. CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 13/09/2024 13/10/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z9D3DCD099 31.100,00 18/09/2024 -25
191 4400013062 del  Vendita 18/09/2024 0
13/09/2024 2023/363
2024 TDO1 n. 11/PA CF: 02409350929 Vetreria S. Giorgio di Enis S. & C. s.n.c. 12/09/2024 12/10/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-5 B24C156609 15.000,00 17/09/2024 -25
192 del 12/09/2024 17/09/2024 0 F26J2000162000
2024/170
2024 TDO1 n. 44 del  CF: 02136570815 Maltese s.r.l. 13/09/2024 13/10/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 BOOODC91DF 66.835,19  17/09/2024 -26
193 13/09/2024 17/09/2024 0 F26D2000000000
2023/382
2024 TDO1 n. 6/FE del CF: 03809700929 ARTBUILD S.R.L. 05/09/2024 05/10/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-8 Z583054BB1 13.721,50 19/09/2024 -16
194 05/09/2024 19/09/2024 0 F27E1900038000
2024/171
2024 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/09/2024 18/10/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 B129B0316C 173,55  18/09/2024 -30
195 FE0001202400029%ornitura di energia elettrica 18/09/2024 0
del 16/09/2024 2024/47
2024 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/09/2024 18/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 B129B0316C 18.818,82 19/09/2024 -29
196 FE000120240002%ornitura di energia elettrica 19/09/2024 0
del 16/09/2024 2024/47
2024 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/09/2024 18/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 B129B0316C 4.375,52  18/09/2024 -30
197 FE0001202400029%ornitura di energia elettrica 18/09/2024 0
del 16/09/2024 2024/47
2024 TDO1 n. 269 del  CF: PSNLSN81D26B354N AP INFORMATICA di Alessandro 17/09/2024 17/10/2024 2024-32003-1.03.02.19.005-1 B2DD8F130B 660,00 18/09/2024 -29
198 16/09/2024 Pisano 18/09/2024 0
2024/161
2024 TDO1 n. 1245 del CF: 01870030929 Neon Europa sl 17/09/2024 17/10/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-5 B236893468 4.806,00 19/09/2024 -28
199 10/09/2024 19/09/2024 0 F26J2000162000
2024/128
2024 TDO1 n. CF: 05602670969 BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA" A 18/09/2024 18/10/2024  2023-32003-1.03.01.02.999-1 Z573C11AAB 315,57  19/09/2024 -29
200 0100070021600 SOCIO UNICO 19/09/2024 0 00
del 18/09/2024  CIG:Z573C11AAB 2023/178
2024 TDO1 n. CF: 05069070158 KONE S.p.A. 21/09/2024 21/10/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-4 B2844674E7 652,00 23/09/2024 -28
201 0916147011 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 23/09/2024 0 F23D2100223000
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19/09/2024 Centro Servizi € attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2024/145
Verde 800-242477
2024 TDO1 n. FPA 9/24 CF: 02725660928 TROWEL SOCIETA" COOPERATIVA 23/09/2024 23/10/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-5 B1EC2864CC 40.352,00 24/09/2024 -29
202 del 17/09/2024 24/09/2024 0 F26J2000162000
2024/113
2024 TDO1 n. 131/X del CF: 01907510927 Sarda computing sl 23/09/2024 23/10/2024  2024-21013-2.02.01.07.999-1 B28A9A2EAD 595,00 24/09/2024 -29
203 23/09/2024 24/09/2024 0
2024/156
2024 TDO1 n. CF: 02508100928 Tiscali ltalia S.p.A. 24/09/2024 24/10/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 Z07388787C 220,00 26/09/2024 -28
204 2471232940 del 26/09/2024 0
24/09/2024 2024/43
2024 TDO1 n. 44/2024 CF: 03772420927 DESOGUS RESTAURI S.R.L. 26/09/2024 26/10/2024  2022-21013-1.03.02.13.003-1 ZCA38E95ES8 3.256,11  27/09/2024 -29
205 del 26/09/2024 27/09/2024 0
2022/311
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/09/2024 28/10/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 251,15  30/09/2024 -28
206 824500308890 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2024- 30/09/2024 0
27/09/2024 30.04.2024 POD ITO01E00219678 kWh 0 2024/181
TOTALE --> 585.153,68

Indice di tempestivita dei pagamenti: -23,73 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




